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Billeder fra Juletræsfesten i forsamlingshuset (Foto: Tanja Beier
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Landsbyposten udkommer i alle måneder, dog er juli/
august et dobbeltnummer. Bladet trykkes i 330 eksem-
plarer på egen maskine, udgives af H.S.U.G. og omde-

les til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

Redaktion & distRibution:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

deadLine
FoR nÆste

nuMMeR

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
JanuaR Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Dorthe Andersen
Tlf. 51 92 68 87

Du kan støtte udgivelse af bladet med beløb til:
MobilePay: 40350 *** Kontooverførsel til: 5917-1304 242 (netbank) ***
Indbetalingskort: +73<+8901 70 76  (netbank) Skriv: LP-bidrag

Tak for dit bidrag!

Lille ændring i bladet for 2023 / Eilif Pedersen

Det har vist sig lidt uhensigtmæssigt, at lave blad i juli med udgivelse i august. 
Derfor ændrer vi den bladfri måned fra juli til august. Juli/august bliver et 
”dobbeltnummer” (7-8). September bliver blad nummer 9, - altså det samme 
som månedsnummeret, og således resten af året. (Lige nu har fx novemberbla-
det nummer 10, selvom det er 11. måned).
Altså fremover skal indlæg til juli og august indsendes senest d. 15 juni.
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SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier

 
                       Hermed inviteres alle til NYTÅRSKUR i HSI – samlingssalen. 
 

  FREDAG D. 13. JANUAR 2022 KL. 17-19 
 

PROGRAM 
 

Velkommen til Nytårskur 
Der serveres lidt godt til ganen. 

Fra Hunderup Sejstrup fortælles om årets gang 
herunder fremtidsplaner. 

Kort sagt et par timer hvor vi hygger os sammen. 
 

Af hensyn til anretningen bedes man tilmelde sig senest 
Tirsdag d. 1o. januar 

 
TILMELDING TIL OLE WIND ow@kjls.dk eller SMS 41384357 

 
Mvh.  

Jørn Boesen Andersen 
Formand Hunderup Sejstrup Fremtid 

 
 

NB: ARRANGEMENTET ER FOR ALLE I HUNDERUP-SEJSTRUP  
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Ekstraordinær Generalforsamling 
Sejstrup Forsamlingshus / Pernille Iversen

Ekstraordinær Generalforsamling i Sejstrup Forsamlingshus

Tirsdag d. 10. januar 2023 kl. 19.00.
Dagsorden: 
Valg af dirigent
Valg af skriftfører
Valg af stemmetæller
Vi har i de seneste år været udfordret på at kunne betale vores regninger i Sej-
strup Forsamlingshus pga. de stigende el og gaspriser. Det er en yderst kritisk 
situation i forhold til Sejstrup Forsamlingshus’ fremtid. Vi har som bestyrelse 
derfor brug for hjælp til at finde løsninger på disse udfordringer om det så 
enten er ved at holde forsamlingshuset kørende eller kigge ind i en permanent 
lukning. 
Eventuelt.

 Intet er for stort eller småt - 
   - når det kommer til skrot!

Vi modtager gerne jern/metal i vores skrot container foran forsamlingshuset, 
da vi som alle andre er presset af stigende energipriser. 

Hvis I ikke har mulighed for selv at aflevere jern/metal, så henter bestyrelsen 
for Sejstrup Forsamlingshus også gerne. Kontakt Lars Jensen på tlf. 60923008

Hele overskuddet går til drift af forsamlingshuset.

Indsamling af skrot / Pernille Iversen
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INDSAMLING AF JULETRÆER

SØNDAG DEN 8. JANUAR 2023

Der bindes 20,- fast til træet, eller et valgfrit højere beløb, og det lægges ud til 
vejen senest søndag kl. 09.00.

Vi kører den sædvanlige rute indenfor byskiltene. 
Der køres desuden:
- Ribevej: fra Hedemarksvej til Grøftevej
- Hele Stratvej
- Puggårdsvej: fra Ribevej til Jernvedvej
- Sejstrupvej til Gørdingvej
- Hele Kragelundvej
- Hele Nørlundvej
- Kjærgårdsvej: fra Ribevej til Gl. Darumvej
- Hele Fruerlundvej
- Hele Alsbrovej

Hvis I har spørgsmål, eller bor udenfor området og gerne vil have hentet jule-
træ, kan i kontakte Sigurd på tlf 27242303.

Hele overskuddet fra indsamlingen går til drift af forsamlingshuset.

Indsamling af juletræer / Pernille Iversen
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Brætspilscafe / Lejf Bjerrum Jørgensen

Brætspilscafe i HSI’s klublokale 
Vi fortsætter med et månedligt arrangement.
Næste gang bliver tirsdag den 10. januar kl. 14.30-16.30
det vil sige at man kan gå direkte fra skolebussen til hallen.
Der vil være kage og saftevand, samt opsyn af mindst 2 voksne.
Børn fra 0-klasse og opefter kan deltage.
De næste datoer bliver tirsdage d. 7/2, 7/3, 11/4, 2/5 og 6/6
samme tid og sted
Vi kan godt bruge flere frivillige til at afvikle brætspilscaferne.
Er der nogle forældre, bedsteforældre eller andre som kunne 
tænke sig at nyde et par timer i selskab med nogle glade børn, 
kan man henvende sig til undertegnede. 
Mail: Bjerrum-sejstrup@get2net.dk 
tlf: 20403581

 

På vegne af frivilliggruppen og Menighedsrådet
Lejf Bjerrum Jørgensen
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Seniorklubben 
Torsdag, den 12. januar kl. 13.30 

Orientering om Institutionen ”Midtgården” i Sejstrup 
Personale fra sognets anden institution ”Midtgården” fortæller om behandlingshjemmet, hvor de har mere end 20 
års erfaring med at levere kvalificeret misbrugsbehandling til mennesker med misbrug af forskellig karakter, 
herunder også mennesker med dobbeltdiagnoser.  

 
Torsdag, den 26. januar kl. 13.30 

Knud Erik Smidt og Jørn Andersen vil fortælle om deres tur til Liverpool. 

 

The Mystery Magical Tour  

Ta’ med Hunderup Vinylklub på en historisk og musikalsk rejse til Liverpool og Beatleweek 
International, August 2022 

Jørn Andersen og Knud Erik Smidt fra Vinylklubben vil i ord, lyd og billeder fortælle om de fire drenge fra 
Liverpool, der i 60’erne lagde hele verden for deres fødder med sange, som forlængst er skrevet ind i 
musikhistorien. 

• Ta’ med en tur ned ad Penny Lane eller ud til Strawberry Fields.  
• Vi kigger indenfor på The Cavern Club, hvor Beatles optrådte 265 gange, inden de blev verdenskendte.  
• Hvem var Eleanor Rigby ? Hvordan opstod The Beatles ? Og meget meget mere…..  
• Der vil også være små videoklip fra de mange koncerter, som fandt sted under festivalen. 

 

Torsdag, den 9. februar kl. 17.00  
Sund mad og motionsvaner 60+…… Det skal være sjovt at leve sundt! 
Kom og vær med til en spændende aften, hvor Diætist Malene Iskov inspirerer til sunde mad- og motionsvaner med 
afsæt i de behov der opstår, når alderen er 60+ 
Oplægget tager udgangspunkt i Sundhedsstyrelsens anbefalinger og vi lover, at det bliver en aften med smil på 
læben og fokus på at finde muligheder fremfor begrænsninger. 

•  
Malene udtaler ”Din krop er din følgesvend hele livet, og det er en god investering at passe godt på den. Uanset om 
du drømmer om bjergbestigning, vandreture, eller du gerne vil kunne passe din have og gøre rent, kræver det, at du 
bevarer musklerne og holder dine knogler stærke”. 

•  
Undervejs smagstester vi med en lille anretning nogle af Malenes opskrifter. Prisen er de sædvanlige 40 kr. for 
medlemmer og 50 kr. for andre interesserede. 
Tilmelding senest den 1. februar gerne på SMS eller mail til Anette Bjerrum, Tlf. 30323791, mail bjerrum-
sejstrup@get2net.dk  . 
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Juletræsfest i Forsamlingshuset / Tanja Beier

Juletræsfest i forsamlingshuset
Søndag den 27. november fra 10-12 blev der i traditionens tro afholdt juletræs-
fest med glade børn, forældre og bedsteforældre.

Vi havde en sjov dag med Lucia optog med HSUG’s egne gymnastikpiger fra 5 
år og op. De var så smukke og dygtige.

Der blev bagefter spillet op til dans omkring det store flotte juletræ med sang, 
musik og sanglege.

Juleman-
den kom 
også forbi 
i år med 
slikposer.

Det var en 
rigtig hyg-
gelig fest 
vi havde 
og dejligt 
med den 
store op-
bakning til 
festen.

Vi glæder 
os allerede 
til jule-
træsfesten 
til næste 
år.

De bedste hilsner Gymnastikudvalget i HSUG Mai, Lone og Tanja
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Begravelse af Ruth Jenny Lauridsen/Ole Witte Madsen

Begravelse af Ruth Jenny Lauridsen, torsdag den 24. november kl. 11, Hunderup 
Kirke. Salmer: 749: I østen stiger solen op – 121: Dejlig er jorden – 674: Sov sødt, 
barnlille – 787: Du, som har tændt millioner af stjerner. Ved graven sang vi: 784: 
Altid frejdig. Læsning: Rom 6,3-11

Vi er i dag samlet i Hunderup Kirke for at tage en værdig og kærlig afsked med 
Ruth Jenny Lauridsen. Vi takker også for livet, vi blev givet og som blev vor’s, 
selvom vi også fik et kors. Vi har hver især noget at bære, for sådan er det i livet 
at være. Nogle får tunge byrder og et tungt kors, andre et lettere liv, mindre be-
byrdet. Vi ved ikke, hvorfor det er sådan, eller hvorfor den ene skal bære og bøvle 
med meget, når en anden kan gå foruden og være frit, ubundet. Det er skjult for 
os, for vi ved endnu ikke alt; men vi har dog fået det vigtigste fortalt. Ved dåb, 
konfirmation og nadverbord, er vi sat sammen med ham, der både i himlen 
og på jorden bor. Han er Kristus, herren: Jesus. Han blev født af en kvinde, der 
blev hans mor, og selvom han var Guds søn, blev han en jordisk bror. Hans liv 
blev ikke legende let, ingen dans på roser, men kronens torne stak af modgang, 
modstand, svigt. Han blev fravalgt; han ville dog blot i ord og liv have fortalt, at 
Guds kærlighed omfavner alt og alle og især dem, der bærer tunge kors og store 
byrder.

Ruth Jenny Lauridsen blev født den 24. september 1936 og døde den 19. novem-
ber. Hun fik således 86 år her på jorden, hvor hun – som I ved – oplevede både 
sorger og glæder. Til de glædelige ting hører naturligvis kærligheden, som hun 
fandt i Jens, og de blev endda gift på hans 25-års fødselsdag den 2. juni 1962. De 
fik således 60 år i ægteskab, og de blev velsignet med to døtre; Gitte og Marianne, 
og som vi synger i salmen ”Dejlig er jorden” skal slægt følge slægters gang; og der 
kom med tiden både svigerbørn og indtil videre 6 børnebørn og 4 oldebørn til. 

Ruth gik i skole som man gjorde, da hun var ung, og hun blev konfirmeret og 
kom ud at tjene bl.a. på Endrupholm gennem flere år, og hun var på Klejsgård 
husholdningsskole ved Strib. På den måde var hun godt rustet til at blive land-
husmor og passe den gerning, der hørte med i forhold til at passe hus og hjem. 
Hun mødte Jens og de fandt sammen og blev viet. Hun og Jens overtog Jens’ 
fødegård i Kragelund, og gården dannede rammen om familielivet. 
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Om livet ved vi kun med sikkerhed to ting: At vi fødes, og at vi dør. Begge dele 
sker kun én gang for os, og derfor fylder det også meget, både når det lille barn 
skriger ved sin fødsel og første åndedrag og når dødens stilhed indtræder ved 
menneskets sidste åndedræt. Derfor bærer vi de små børn til døbefonten for om 
muligt at skærme dem imod alt det dårlige og onde, der findes ude omkring os. 
Og derfor samles vi ved kisten, fordi vi ser i øjnene, at som det går vore nære os 
kære, sådan går det også os en dag; når også vi går i stå midt i et hjerteslag. Nu 
skal Ruth hvile i fred, og på hendes gravsten sættes datoer for hendes livs be-
gyndelse og afslutning og et lille billede af en hund; det er kærlighed. Vi husker 
og erindrer, og vi trækker de gode minder frem. Gode minder om bagværk og 
madlavning og tanker om en kvinde, der var vild med farven grøn. I dag hvor 
vi kun har en måned til juleaften, er der ikke længere så meget grønt derude, 
men selvom foråret er gået over i gråvejr og vintervind, så kan der alligevel være 
noget håbefuldt grønt at finde i tanke og sind. Vi fik det jo med fra barnsben og 
døbefont, at Gud altid er med hver enkelt af os små børn, uanset hvor gamle vi 
er, og uanset om vi er blevet fremmed for os selv og hinanden. For Gud kender 
os og han er os nærmere, end vi er på os selv. 

Når vi samles her i kirken, så er det ikke fordi alting løses ved et trylleslag, men 
vi hører endnu engang løfter fra døbefonten og de høje ord til os i det lave: Livet 
har vi fået til låns og i gave. Arkitekturen i denne gamle Hunderup Kirke rum-
mer os, selvom vi ikke kan være i os selv. Liturgien og begravelsens program 
løfter os igennem denne stund, når humøret er gået ned med flaget og livet har 
undergangstoner som de tunge mørke efterårsskyer. Kirken er en trofast kæmpe, 
der ikke har travlt med, at vi skal videre. Jo, der kommer en dag i morgen, og der 
har været mange dage indtil i dag. Men nu er vi samlet her, fordi Ruth er død og 
gået bort. Vi samles om hendes kiste og følger hende den sidste vej. Vi lægger 
hende så at sige i Guds hænder og beder en stille bøn om, at Gud må gribe, hvad 
vi skal slippe, og han må oplive, hende som her i jorden gik ned. I østen stiger 
solen op og skinner på os, for dejlig er jorden. Her under Guds sol og skin må 
Ruth og enhver af os som et lille barn sove sødt, for natten er ikke mørkere og 
døden er ikke sortere, end at der er tændt millioner af stjerner til at vise vej fra 
jord til himmel. Derfor kan vi gå frejdigt ud i livet med tanker, minder og følel-
ser, med taknemmelighed og sjælefred. Guds barmhjertighed være med Ruth. 
Guds barmhjertighed være med os alle. Amen. 
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Troldehulens nye Legeplads / Lone Arge-Kristensen
Børnehavens legeplads 
blev d. 1. december ind-
viet med en masse glade 
børn og deres forældre. 
Legepladsen trængte 
efterhånden til en kærlig 
hånd og endelig blev det 
en realitet. Der er kommet 
en masse nye spændende 
lege redskaber som alle-
rede er i fuld brug. Snoren 
blev klippet til legeplad-
sen og sikke en glæde det 
kunne sprede, endelig 
måtte børnene komme på 
legepladsen igen. SKØNT! 

  
.. og festen 
stopper ikke 
blot her. Ned-
rivningen af 
den gamle 
skole og bør-
nehave, har 
været i høring 
og der er ingen 
indsigelser. 
Nedrivningen 
kan nu gå i 
gang, vi håber 

på foråret 2023. Dette vil resultere i at vores nuværende legeplads bliver udvidet 
med ca. 1400 m2 så den fremadrettet vil leve op til kravene i sektorplanen på 
de 2000 m2. Børnene vil komme frem i bybilledet og det vil virkelig komme til 
at friske byens udtryk op. 
  
Vi er flere foreninger der har kæmpet for at denne løsning skulle lykkes siden 
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Landsbypostens Kopiservice tilbyder:
Kopiering af sange, programmer m.m.

Opsætning og redigering.
Pris pr side: 1,00 kroner.

Eilif Pedersen
eilif@bihus.dk

Mobil: 40 17 28 17

foråret i år. Jeg vil gerne takke HSI, 
HSUG, Lokalrådet, Menighedsrådet og 
Hunderup-Sejstrup Fremtid og andet 
godt folk for godt samarbejde. Jeg kan 
roligt sige at vi alle glæder os til at se 
det endelige resultat. 
Med venlig hilsen 
Lone Arge-Kristensen
Forældre i Troldehulen   
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Nyt fra Ideforum / Lene Christensen
Sidst jeg skrev, var vi i fuld gang med at fremstille de sidste julehjerter til lands-
byerne, og nu hænger de så rundt i lygtepælene og pynter, til fornøjelse for os 
alle sammen.
 Knud og Alice har især haft rigtig meget fornøjelse af hjerterne, idet de jo har 
det med at fare forvildet rundt omkring pælene i blæsevejr, og så klaprer de 
eller hopper af krogen eller falder helt af, og så er det godt, der er nogen, der 
gider rette op på tingene igen og måske endda forfine teknikken til næste år.
Da vi var færdige med at lave lakridskonfekt i stor og ”hård” udgave, fortsatte 
Kis med at fremstille nogen, der er endnu større til at ligge og pynte i ”Haven”. 
Desværre er det lidt dækket til med sne i øjeblikket, men ellers kan det ses på 
hjørnet af Kjærgårds vej og Kragelundvej.
Den 22. nov.  Havde vi julestue og lavede juledekorationer og julepynt alt efter 
humør og temperament.
Væverne, som i øjeblikket består af Lis, Inger Margrethe, Mette og Jørgen Aage 
kører støt derudaf på trods af, at de må klare sig uden ret megen faglig bistand. 
Jørgen Aage er endda gået i gang med at fremstille sin egen sammenklappelige 
væv.
I skrivende stund er vi ved at gøre klar til vores juleafslutning den 20. december 
kl. 19.00, der skal der hygges med gløgg og æbleskiver, en kop kaffe og noget 
sødt.
 Ind imellem skal vi lege pakkespil med små, gerne hjemmelavede gaver.
Vi holder juleferie indtil den 3. januar, hvor vi starter med at synge os i gang 
med det nye år. Mandagshold og onsdagshold aftaler selv ferie indbyrdes.
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Hunderup-Sejstrup er din lokale dagligvarebutik. 

Vi har alt hvad du skal bruge i den daglige madlavning samt festligt samvær. 

Socialt samvær, glade voksne og børn, gør at Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup 

skaber liv og glæde i vores lokale samfund 

 
TUSIND TUSIND TAK for den store opbakning – TAK fordi du oprettede 
en familiekonto eller indbetalte flere penge på din Familiekonto. 
 
Det har været en kæmpe hjælp – og har gjort det muligt, at vi stadig har 
varer på hylderne. Jeg kæmper dog stadig ugentligt for at få leveret varer. 
 
Jeg og mine medarbejdere har et mål for december måned, at vi for første 
gang i min tid hos Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup som købmand skal nå 
en omsætning på 1.000.000 kr. 
 
Vi fylder hver dag masser af friske varer på hylderne og mangler du en 
vare, så kontakt Anna Grethe, din lokale købmand. 
 
Hjælp os og køb dine dagligvarer hos Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup, 
således, at vi når vores mål og samtidigt får forbedret vores likviditet. 
 
 

Jo stærkere vi står sammen i dag 
jo bedre ser FREMTIDEN 

ud for din LOKALE købmandsbutik 
 
 

Til SALG 
Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup er sat til salg igennem Dagrofa. På 
Blivkoebmand.dk butikker til salg kan du se salgsopstillingen. 
 
Jeg har indgået en aftale med K34, som ejer bygningen og inventaret, at 
jeg fortsætter som købmand indtil, der findes en ny købmand dog senest 
30. juni 2024. 
 
Hvad skal der ske i 2023 
Jeg og mine medarbejdere vil sammen med dig, som vores kunde - hver 
dag arbejde for at din lokale købmandsbutik er attraktiv for vores 
fremtidige købmand. 
 

STÆRKERE SAMMEN betyder også 
at Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup 

får FREMGANG SAMMEN 
 
 
Til alle de frivillige   

En STOR TAK til DIG, 
der har bidraget med frivillig arbejdskraft 
til bevarelse af din lokale KØBMANDSBUTIK 

Du er GULD værd  
 
Fra os alle skal der lyde et STORT TAK fordi du har valgt din LOKALE 
KØBMANDSBUTIK til – det er dejligt at være på arbejde – og vi står altid 
klar til at yde dig den bedste service. 
 
Du ønskes en GLÆDELIG JUL og et GODT NYTÅR 
 

Anna Grethe 
Rikke, Celina, Kamilla, Line og Anette 
Sarah, Signe Heiberg, Lucca og Sofie 

Isabella, Nadiaa, Signe Lykke og Marcus 
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GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72, petanque@hsug.dk
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17, tennis@hsug.dk
LANDSBYFESTUDVALG: landsbyfest@hsug.dk
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Camilla Hejn, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: H.C. Jochimsen, 40 53 23 19. 
 UDLEJNING: Anette Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjerg-
kommune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Jette B. Brix, tlf. 51 61 34 96, jettebbrix@gmail.com
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Cecilie Laugesen, 30 69 50 83, cecilie.evald@gmail.com
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Lene Randrup, 20 62 30 97, randrupxlassen@gmail.com
SOGNEARKIV: Johannes Clausen,  23 24 54 89

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP



20 Landsbyposten Januar 2023  

Tir 20 dec Juleafslutning i Ideforum (s. 14)
Tir 3 jan Ideforum starter det nye år (s. 14)
Søn 8 jan 9 Indsamling af juletræer (s. 5)
Tir 10 jan 14,30 Brætspilscafe (s. 6)
Tir 10 jan 19 Ekstraordinær generalforsamling i Forsamlingshuset 

(s. 4)
Tor 12 jan 13,30 Seniorklubben: Om Midtgården i Sejstrup (s. 7)
Fre 13 jan 17 Nytårskur i HSI (s. 3)
Søn 15 jan Deadline for næste Landsbypost
Tor 26 jan 13,30 Seniorklubben: Beatles fortalt af to lokale (s. 7)
Tir 7 feb 14,30 Brætspilscafe (s. 6)
Tor 9 feb 13,30 Seniorklubben: Sund mad og motionsvaner (s. 7)
Tir 7 mar 14,30 Brætspilscafe (s. 6)
Tir 11 apr 14,30 Brætspilscafe (s. 6)
Tir 2 maj 14,30 Brætspilscafe (s. 6)
Tir 6 jun 14,30 Brætspilscafe (s. 6)

SOGNEkalENDER / JaNUaR


